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                     DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE, TIRANE


Formular Regjistrimi
EMËRTIMI I KURSIT & NIVELI            ____________________________________
TË DHËNA MBI PJESËMARRËSIN
Të dhëna personale:
Emri :  __________  Mbiemri :  __________    Profesioni :  __________ 
Datëlindja : __________     Vendlindja : __________
Qyteti / Rrethi :  ___________
Cel :  __________        E-Mail :  __________
Të dhëna të ndërmarrjes ku punon:

Emri i ndërmarrjes :  ___________    

Adresa :  __________
Qyteti / Rrethi : __________
Tel:  __________  Fax :  __________  E-Mail:  __________
ARSIMI

	Arsimi i Lartë
	 FORMCHECKBOX 

	Master
	 FORMCHECKBOX 


	Dega : 
	Dega : 


DEKLARATË
Unë konfirmoj se të dhënat në këtë aplikim janë të sakta. Nëse Qendra e Kurseve të Gjuhëve të Huaja  e Dhomës së Tregtisë dhe Industrise, Tiranë, do të më kërkoj të vërtetoj / saktësoj të dhënat, unë marr përsipër të vërtetoj/jap çdo lloj informacioni të nevojshëm.

Vendi dhe data :  _____________                                                   Nënshkrimi :  ___________________
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Adresa: Rruga e Kavajes,Nr.6 Tirane

Tel +355 45 800 934
Email: info@cci.al website: http://www.cci.al 

